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Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania Wykonawcéw w postgpowaniu o
zamoéwienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz
z dostawa sprzetu i wyposazenia dla Oddzialu Noworodkowego z Pododdzialem
Intensywnej Terapii Noworodkéw w ramach zadania ,,Regionalne Centrum
Poludniowego Podkarpacia Kobieta i Dziecko - wysokospecjalistyczna opieka
zdrowotna” wspélinansoowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Osi Priorytetowej 6 Sp6jnos$¢ przestrzenna i spoleczna Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Podkarpackiego na lata 2014-2020
— nr postepowania EZ/215/101/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien
Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajgc zrodia
zapytania, przekazuje tre$é ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Chlodziarka na leki- witryna chtodnicza do przechowywania lekéw- Pakiet nr 2. Czy
Zamawiajacy dopusci chlodziarke na leki- witryne chlodnicza do przechowywania lekow
o zakresie temperatury wewnetrznej od +2°C do +20°C? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Chlodziarka na leki- witryna chtodnicza do przechowywania lekow- Pakiet nr 2. Czy
Zamawiajacy dopusci chiodziarke na leki- witryne chlodnicza do przechowywania lekow
niebedaca sprzetem medycznym w rozumieniu ustawy z dn. 20 maja 2010 r. o wyrobach
medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107 poz. 679 ze zm.)? Zaproponowane urzadzenie jest
urzgdzeniem laboratoryjnym posiadajacym certyfikat CE.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. Pakiet 1 respiratory 2 szt. Ip. 2. Czy przez respirator przeznaczony do wentylacji
weze$niakow, noworodkow i dzieci z wagg od 0,5 kg Zamawiajgcy rozumie wysoce wydajny
respirator dla wczes$niakow, noworodkéw 1 dzieci z mozliwoscia nastawy  objgtosci
gwarantowanej pojedynczego oddechu juz od 2ml (jest to objetos¢ oddechowa sugerowana dla
pacjentéw nawet ponizej 500g)?




Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4. Pakiet 1 respiratory 2 szt. Ip. 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
urzadzenia z zasilaniem awaryjnym na 30 min i mozliwoscig rozbudowy do 4 h ? Zaznaczamy,
ze czas 30 min. jest absolutnie wystarczajacy do uruchomienia w szpitalu zasilania awaryjnego.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5. Pakiet 1 respiratory 2 szt. Ip. 6.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
urzadzenia zasilanego gazami o cignieniu 2,7-6,0 bar? Proponowane rozwiazanie nie pogarsza
mozliwosci klinicznych urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6. Pakiet 1 respiratory 2 szt. Ip. 9. Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie
urzgdzenia o wadze ok. 25 kg?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7. Pakiet 1 respiratory 2 szt. METODY WENTYLACJL Ip. 8. Czy Zamawiajacy
oczekuje objetosci gwarantowanej zaréwno przypadku wentylacji konwencjonalnej jak
1 wentylacji wysokimi czestotliwosciami?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8. Pytanie 7. Pakiet 1 respiratory 2 szt. METODY WENTYLACJL Ip. 10. Czy
Zamawiajacy dopusci najwyzszej klasy respirator wyposazony w czesciowo cisnieniowy
wyzwalacz oddechowy o stalej wartosci czutosci ci$nieniowej 0,2 cmH20 wspélpracujacy
z regulowanym wyzwalaczem przeplywowym? Zapobiega to artefaktom i wystepowaniu
zjawiska autocyklu. Wyzwalacze jednoparametrowe oparte na detekcji cisnienia nie majg
obecnie zadnego zastosowania klinicznego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9. Pakiet nr 1. parametry nastawialne. Ip. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie urzadzenia, w ktérym amplituda cisnienia wynosi do 90 cmH20?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 10. parametry nastawialne. lp. 3. Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie
urzadzenia o czgstosci oddechéw 0,5-150 odd/min?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11. parametry nastawialne. lp. 4. Czy Zamawiajgcy dopusci respirator ze statym
przeptywem bazowym wynoszacym 6 l/min dla noworodkéw i 3 Umin dla pacjentow
pediatrycznych? ‘

Odpowiedz: Nie.




o

Pytanie 12. Pakiet 1. Parametry nastawialne. lp. 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na
zaoferowanie parametru lepszego, czyli czasu wdechu regulowanego od 0,17
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 13. Pakiet 1. Parametry nastawialne. lp. 6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na
zaoferowanie parametru lepszego, czyli czasu wydechu do 30 s?
Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ.

Pytanie 14. Pakiet 1. Parametry nastawialne. Ip. 12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na
zaoferowanie urzadzenia gdzie funkcja natleniania(preoksygenacji) regulowana jest w formie
krotnosci aktualnie podawanego stezenia tlenu w zakresie (mnoznika) 1-2?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 15. Pakiet 1. MONITOROWANIE I OBRAZOWANIE PARAMETROW
WENTYLACJL lp. 1. Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie urzadzenia
z niezaleznym od obudowy respiratora ekranem panoramicznym o przekatnej 177?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16. Pakiet 1. WYPOSAZENIE. Ip. 7. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
zestawu skladajacego si¢ z:

1. odcinka wdechowego podgrzewango, di. 1,2 m, $r. 10 mm.

2. odcinka wdechowego niepodgrzewanego,

3. odcinka Iaczacego nawilzacz z respiratorem,

4. systemu wspomagajgcego oddychanie Babyﬂow plus z 3 konficdéwkami donosowymi?
Zaoferowany system zapewnia wspomaganie wentylacji nieinwazyjnej, jest kompletny
i gotowy do uzycia.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17. Pakiet 1. Ip. 10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 10 szt. réznych
rozmiar6w czapeczek (dostgpne w 7 rozmiarach) i/lub opasek na glowke( dostgpne w szesciu
dlugosciach) do mocowania uktadu ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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